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مراسم تجلیل از واحد های نمونه استاندارد برگزار شد.

.

دکتر یونس ژائله رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز در مراسم روز جهانی استاندارد و تجلیل از واحد های نمونه و برگزیده کیفی ملی و استانی با تقدیر از مدیران

صنایع و مدیران کنترل کیفی واحدهای تولیدی استان که با تلاش های خستگی ناپذیر خود جایگاه محصولات تولیدی استان را با تولید محصولات با کیفیت در سطح ملی و

فراملی ارتقاء می دهند؛ در خصوص حضور موثر و مستمر در بازارهای منطقه و جهان گفت: باید مولفه استاندارد به عنوان یکی از مولفه های موثر در توسعه اقتصادی استان و

کشور مد نظر تمام واحد های تولیدی و صاحبان صنایع در استان باشد و شناخت استانداردهای بازارهای هدف را به عنوان یکی اصولی اساسی حوزه کار ی خود به منظور حضور

موفق خود در بازارهای منطقه ای و جهانی در اولویت کاری خود قرار دهند.

رئیس اتاق تبریز با تاکید بر این نکته که نقد درونی و شناخت وضعیت موجود سرآغاز بهبود وضعیت

اقتصادی استان و کشور است؛ در خصوص ظرفیت های بازارهای منطقه ای موجود در اطراف کشور گفت: باید با شناخت استانداردهای مورد نظر کشورهای همسایه که بازارهای

بسیاری مناسبی برای تولیدات کشور با توجه به قرابت های فرهنگی و تاریخی است را جدی بگیریم. وی با اشاره به این نکته که کشور ایران از نظر ذخایر انرژی جزء غنی ترین

کشورها و از نظر نیروی انسانی جزء جوانترین کشورهای جهان محسوب می شود که این دو مزیت در کنار سایر مزیتی های رقابتی کشور همچون قرارگرفتن در موقعیت

استراتژیکی منطقه ای و جهانی می تواند فرصت های مناسبی برای همکاری های اقتصادی و تجاری در راستای توسعه اقتصادی با سایر کشورها به خصوص کشورهای همسایه با

جمعیت های صدها میلیونی فراهم آورد؛ افزود: برای بهره برداری از ظرفیت های مورد اشاره باید به نهاد آموزش و بخصوص مهارت های مورد نیاز برای گسترش روابط تجاری و

اقتصادی با سایر کشور های جهان توجه ویژه ای نمایم. و اتاق تبریز به عنوان پارلمان بخش خصوصی استان در صدد است تا نهاد آموزش را به عنوان زیربنایی ترین عامل توسعه

اقتصادی استان با رویکرد همکاری مستمر و موثر با بازارهای جهانی را در اولویت کاری خود قرار دهد تا با توجه به مزیت های رقابتی استان سهم بیشتری از اقتصاد منطقه ای و

جهانی را نصیب استان گرداند.

ژائله با اشاره به ظرفیت های صنعتی استان که از دهه چهل در استان ایجاد شده است(منطقه صنعتی غرب تبریز)؛ یاد آور شد : استان از نظر زیر ساختا های صنعتی ظرفیت های

بسیار مناسبی دارد که با آموزش مهارتی های مورد نیاز برای حضور در بازارهای جهانی می توانیم روند رشد و توسعه اقتصادی استان را تسریع نماید. وی با تاکید بر این نکته که

اقدامات امروز مدیران استانی در بخش دولتی و خصوص وضعیت آتی استان را مشخص خواهد نمود: اظهار امیدواری نمود با همکاری و همراهی مسئولان استانی و فعالان

اقتصادی در بخش خصوص از ظرفیت ها و پتانسیلهای استانی بهره برداری مناسبی به عمل آید، تا رفاه اجتماعی مناسبی در شان همه شهروندان استان فراهم گردد.

لازم به ذکر است شرکت های منتخب ملی و استانی که در این مراسم از آنها تجلیل شد به این شرح است: صنایع قوطی تبریز، صنایع غذایی بشارت، شونیز، کلر پارس به عنوان

واحد های نمونه ملی و شرکت های ناجی گیاه ناجیان، آذر نان نظری، آذربام عایق کار، گروه صنعتی آناتا، صنایع امیرنیا، سیم و کابل صائب، آدوپن پلاستیک پرشین(وین تک)،

سیم و کابل آذر تبریز، شرکت تبریز هادی، شرکت آذر آوند، کاشی تبریز، غذا و کنسرو طاهر، آرد سازی خباز آذر، صنایع تبریز لعاب و پارس آیلین مهر به عنوان واحدهای نمونه

استانی.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tzccim.ir:443/News/564/

